VERBALE ERSI	ARTICOLAZIONE TARIFFARIA ANNO 2022					
Nr 50 del 23.11.2022	con teta 1,0845 sul 2021					
Scaglioni tariffari mc./anno	Tariffa idrica	Tariffa fognatura	Tariffa	Tariffa media		
3	€/m³	€/m³	depurazione€/m³	€/m³		
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO						
RESIDENTE						
Schema standard tre componenti	4 400747		0.00000	2 2004 04		
Fino a 60	1,190747	· ·	0,820262	2,298101		
Fino a 180	1,488433		0,820262	2,595787		
Fina a 999.999 quota fissa annuale	2,526241 28,54		·	3,63359 ⁴ 49,6 ⁴		
	28,34	0,63	14,27	49,04		
USO DOMESTICO - USO CONDOMINIALE		T	T			
Fino a 999.999	1,488433	-	· ·	2,595787		
quota fissa annuale	28,54	6,83	14,27	49,64		
USO DOMESTICO - USO DOMESTICO NON RESIDENTE						
Fino a 180	1,925405	0,287092	0,820262	3,032759		
Fina a 999.999	2,526241	0,287092	0,820262	3,633594		
quota fissa annuale	28,54	13,66	14,27	56,46		
USO INDUSTRIALE						
Fino a 999.999	2,440971	0,324419	0,880861	3,646252		
quota fissa annuale per unità abitativa	114,18	19,03	51,30	181,59		
USO INDUSTRIALE (ADDUZIONE - CONSUMI > 30.000 M ³ / ANNO)						
Fino a 999.999	1,294263			1,294263		
quota fissa annuale	116,07			116,07		
USO ARTIGIANALE E COMMERCIALE	-					
Fino a 999.999	2,440971	0,324419	0,880861	3,646251		
quota fissa annuale per unità abitativa	57,09	9,52	28,54	95,15		
USO AGRICOLO E ZOOTECNICO						
Fino a 999.999	1,256293	0,324419	0,880861	2,461572		
quota fissa annuale per unità abitativa	57,09		·	95,15		
USO PUBBLICO NON DISALIMENTABILE USO PUBBLICO DISALIMENTABILE		-	-			
Fino a 999.999	1,256293	0,324419	0,880861	2,461572		
quota fissa annuale	57,09		28,54	95,15		
GLI ALTRI USI (CATEGORIA RESIDUALE)						
	2,526241	0,324419	0,880861	3,731520		
Fino a 999.999	_,					

Tariffa a Forfait Aggiornato	2022
Uso Domestico integrale	
Uso Domestico integrale	€ 395,800
non residente	€ 481,675
Uso non Domestico	€ 606,234
Uso Pubblico	€ 1.493,237